
Atribuiri 

Servicii de depozitare deseuri 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-07-2018 

Data aparitiei: 13-07-2018 

Domenii 

Servicii de depozitare (CPV: 63121100) 

Atribuiri ale ORAS TECHIRGHIOL.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1001753] 

 

Servicii de depozitare deseuri 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORAS TECHIRGHIOL 

CIF: 4300540, Adresa: Strada Dr.Victor Climescu, Nr. 24, Constanta, Techirghiol, Romania, 906100, Email: 

primariaorastechirghiol@gmail.com, Telefon: +40 241735622, Fax: +40 241735314, Persoana contact: , 

Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: http://www.primariatechirghiol.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de depozitare deseuri 

 

Cod CPV:  

63121100-4 - Servicii de depozitare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Prestarea unor servicii de depozitare deseuri pentru 6 luni in anul 2018 (perioada iulie-decembrie 2018) 

- cca.1900 to deseuri municipale, din constructii si reciclabile, la valoarea totala contractata de 121.550 

lei fara TVA, cu posibilitatea prelungirii contractului cu 4 luni in anul 2019 (perioada ianuarie-aprilie) cu 

cca.1050 to deseuri conform prevederilor art.165 din HG nr. 395/2016 actualizata, la valoarea totala 

negociata de 160.750 lei fara TVA. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 121550 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

10963 / 06-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Servicii de depozitare deseuri 

 

Valoare Contract: 121550 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL - CIF: RO 24342060, Adresa: Strada Radarului, Nr. Fn, Constanta, 

Schitu, Romania, Email: office@iridexsalubrizare.ro, Telefon: +40 241743376 

 


